D»mP»* "*''"

. . ' , r
, il» ta dignità!

quod lavorerà devono promeretur, quod- intimami «-

que urgendi sunt impugnatores Ecclesiae » til« 1Uir >

condignae punitionis aculeo, ut si existat

possibile, a sua resiliant pravitate, atque

ad studium devotionis debitae , vitaeque

laudabilis se convertant, praedictum ca-

strum et ipsius homines, propter inde-

votionem et ingratitudinem eorumdem
perpetuo de ipsorum fratrum Consilio

et apostolicae plenitudine potestalis supra

dieta episcopali dignilate privavimus
,

eamque dignitatem, non obstanlibus pri-

vatione ac submissione praemissis, civi-

tati eidem plenarie, diclaeque Auximanae

Ecclesiae integre, praedictorum civium

exigentibus meritis, restituimus , prout

eas habuerunt ab antiquo, civitatem ip-

sam, et habitalores eius, et praediclam

Auximanam Ecclesiarn ab omni iurisdi-

ctione episcopi et Ecclesiae Humanatensis

penitus eximendo.

Caeterum volentes regimen Ecclesiae Dawnjut eis-

Auximanae lab per apostolicam provi- ta^t"^'
dentiam commini personae, quae tanto

congrueret oneri et honori, dilectum filium

Benvenutum, Auximanum electum, tunc

capellanum nostrum et arebidiaconum

Anconitanum, moribusel vita conspicuum,

lilterali scientia praedilum, in spiritualibus

providum et in temporalibus circumspe-

clum, virum utiquesecundum cor nostrum,

ipsi Auximanae Ecclesiae de praedicto-

rum fralrum nostrorum consensu in epi-

scopum praeficimus et paslorem, firmam

spem fiduciamque tenentes, quod per

suam industriam , divina praecedente

gratia et favore apostolico subsequente,

commissa sibi saepedicta Auximana Ec-
clesia spiritualibus et temporalibus profi-

cere incrementis, et memorata civitas in

stalu reformari prospero, et in devotione

ac fidelitate dictae Sedis valeat roborari.

Quocirca universilatem vestram mone- obeiuoii» a
mus et hortamur attente, per apostolica

'rM,u*to-

vobis scripta mandantes, quatenus eum-
dem electum, lamquam patrem et pa-
storem animarum vestrarum devote su-
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scipientes, obedientiam sibi et reveren-

tiam debitam impendatis, ipsius saluta-

ribus monitis et mandatis humililer in-

tendendo ; alioquin sententiam, quam

idem rite lulerit in rebelles, ratam ha-

bebimus et faciemus auctore Domino ad

satisfaclionem condignam observari.

Datum apud Urbem Veterem terlio

idus martii ,
pontificatus nostri anno

tertio.

Dal. die 13 martii 1264, pontif. anno ni.

XVIIL

Condemnantur omnia statuta et conspi-

rationes a magnatibus regni Angliae